
UCHWAŁA NR .8.2024
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

z dnia 25 lipca 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 107 ), art. 32 oraz art. 33 ustawy z dnia
14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2024 r.
póz. 572), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Marii Grażynie Topolewskiej - Dyrektor Domu
Pomocy Społecznej im. Jana Pawia II w Szczutowie pełnomocnictwa do działania
w imieniu Powiatu Sierpeckiego, ul. Świętokrzyska 2A, 09-200 Sierpc przed
właściwymi organami administracji architektoniczno-budowlanej oraz administracji
samorządowej, instytucjami i innymi osobami i podmiotami, we wszystkich
sprawach związanych z uzyskaniem pozwolenia na użytkowanie a także decyzji,
warunków technicznych i uzgodnień w zakresie realizacji zamówienia obejmującego
wykonanie zadania pn.:"Rozbudowa budynku Domu Pomocy Społecznej im. Jana
Pawła II w Szczutowie w zakresie budowy szybu windowego i montażu windy
zewnętrznej oraz remont łazienek dla potrzeb niepełnosprawnych
mieszkańców."

§ 2. Do podpisania dokumentu pełnomocnictwa, który stanowi Załącznik do
niniejszej Uchwały upoważnia się Starostę Sierpeckiego Pana Przemysława
Burzyńskiego oraz Wicestarostę Sierpeckiego Pana Piotra Rzeszotarskiego

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Przemysław Burzyński — Przewodniczący .̂

2. Piotr Rzeszotarski - Członek

3. Sławomir Krystek - Członek

4. Dariusz Lazarowski - Członek

5. Mariusz Olewnik - Członek


